syndicorum et consiliariorum infrascriptorum, ad requisitionem ipsorum syndicorum juravit 

ad sancta Dei Evvangelia tactis scripturis servare Iibertates, inmunitates et franquesias dicte 

universitatis concessas et contra eas non ven ire tacite vel expresse directe vel pel' indirectum 

etc.. 

*Le seigneur de Barrassis comissaire du rois en ce pays promet et jure sur les saintes 

Evangiles qu'il ne refreindra point les privileges, prerogatives etfacultés de la ville. 

Nomina syndicorum et consiliariorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis 
Berengarius Spine... syndici 
Magister Guillelmus Maleti 
<Magister> 
Jacobus Trevellini 
Fulco Astaudi 
Petrus Arbaudi 
Raymundus Guibaudi ... consiliarii anni presenti 

Petrus Radicis, syndicus anni preteriti. 

[a] De quibus omnibus dicti syndici eis fieri petierunt instrumentum. 

[b] Actum in domo <dicte reginale> curie regie dicti loci, presentibus ibidem magistro 

Johanne de Robilanco et Anthonio Passavalli de Barjolis. 

[fol. 93v] [cl Eodem die <det us> magister Johannes de Robilanco ordinatus et creatus 

notarius et cJavarius dicte curie regie per dictum magnificum Barrassium de Barrasio sive 
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confirmatus usque finitum tempus comissionum suarum sibi concessarum pel' magnificum et

potentem virum dominum Fulconem de Agouto, militem dictorum comitatuum Provincie et

Forcalquerii senescallum, modo simili juravit etc.

[dl Actum etc. ut supra.

[el Eodem anno et die dictus magnificus Barrassius de Barrassio constituit locumtenentem

judicis dictum Jacobum TrevelJini etc.

[fI Actum etc. ut supra.

[g] Eodem die ordinarunt dicti syndici et consiliarii quod pro sumptibus et labore passis per 

eumdem magnifrcum Barrassium de Barrassio in Avinione presentialiter exequendo negocia 

universitatis, circa que vacavit bene, fideliter et Jegaliter et benigne, dentur et assignentur 

eidem super reva mercaturarum ville Barjoli auri florenos viginti. 

[153] Die XVII augusti, convocato consilio supradicto fuit ordinatum ut infra in quo 

interfuerunt infrascripti videlicet : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Berengarius Spine... syndici 

Magister Guillelmus Maleti 
Fulco Astaudi 
Petrus Arbaudi 
Magister Luquetus Plasentii 
Hugo Ganhaudi ... consiliarii 

Franciscus Graffelli 
Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
Johannem de Lyeges 
Stephano Malberti ... probi homines 

[a] Et primo quod vina recollecta non vendantur ultra florenos duos pro milhayrola. 
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[fol. 94] lb] Item quod quotienscumque contingeret ven ire ad locum Barjoli personas aliquas